

Salle Gaming & Esport

Autorisation Parentale et Décharge pour Nocturnes au Lobby Poitiers

Autorisation Parentale et Décharge pour Nocturnes au Lobby Poitiers			
Je soussigné(e) la présente mon consentement à aux événements nocturnes organmon enfant participe à ces événe consens à ce qu'il/elle soit sous la	nisés par le Lobby Poitiers. Je ements nocturnes qui se déro	ulent de 22h à 6h, et je	
Je suis informé(e) que le Lobby Poitiers ne vend pas d'alcool lors de ces événements nocturnes et que l'établissement a l'habitude d'accueillir des mineurs dans un environnement sécurisé et approprié.			
Je comprends également que mon enfant est autorisé à entrer et à quitter les événements nocturnes du Lobby Poitiers de manière autonome, sans nécessiter la présence ou l'accompagnement d'un adulte. Je décharge par la présente le Lobby Poitiers, son personne et ses représentants de toute responsabilité en cas de sortie prématurée ou post-horaire de la part de mon enfant.			
En signant cette autorisation parentale, je reconnais avoir été informé(e) des activités proposées pendant les nocturnes et des éventuels risques associés. J'accepte que mon enfant participe à ces activités en toute connaissance de cause et je décharge par la présente le Lobby Poitiers, son personnel et ses représentants de toute responsabilité en cas d'accident, de blessure ou de tout autre dommage survenant pendant sa participation aux événements nocturnes.			
En cas d'urgence, je consens éga	alement à ce que mon enfant	reçoive les premiers soins	

En cas d'urgence, je consens également à ce que mon enfant reçoive les premiers soins nécessaires et, si besoin, soit transporté vers un établissement de soins médicaux approprié.

Je joins à cette autorisation une copie de ma pièce d'identité en tant que responsable légal.

Date :	
Signature du Parent/Tuteur Légal :	